
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок сьома сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

20 ' м. Верхньодніпровськ

«Про внесення змін до рішень
Верхньодніпровської міської ради»

Розглянувши заяви:
№ 166018-015401-659-31-2025 від 31.10.2025 року гр. Боговика М.Л.,

№ 166018-015070-659-31-2025 від 23.10.2025 року ВСП «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ 
міжГВ ДУ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОЦКПХ МОЗ»,
№ 166017-016247-659-31-2025 від 17.11.2025 року гр. ГарбузаР.Л.,
про внесення змін до рішень Верхньодніпровської міської ради, на підставі ст.ст. 12, 122, 
123 Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», Закону України 
«Про оренду землі», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради № 2479-46/ІХ від 

16.10.2025 року «Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва індивідуальних гаражів на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади» змінивши орієнтовну площу 
земельної ділянки з 0,0039 га на 0,0047 га, виклавши пункт 2 в наступній редакції: 
«2. Дати дозвіл гр. Боговику Максиму Леонідовичу (ІПН 3321301276) на розробку 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва індивідуальних 
гаражів (код КВЦПЗ - 02.05) для подальшої оренди, орієнтовною площею 0,0047 га, за 
адресою: вул. Кам’янська, гараж ГЗ, м. Верхньодніпровськ, Кам’янський район, 
Дніпропетровська область, схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку 2.»

2. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради № 2485-46/ІХ від 
16.10.2025 року «Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров’я та соціальної 
допомоги, за адресою: пр. Шевченка, 3, м. Верхньодніпровськ, 
ВСП «ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ міжГВ ДУ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОЦКПХ МОЗ» 
змінивши ВІДОКРЕМЛЕНОМУ СТРУКТУРНОМУ ПІДРОЗДІЛУ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКИЙ МІЖГРОМАДСЬКИЙ ВІДДІЛ ДЕРЖАВНОЇ УСТАНОВИ 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА ПРОФІЛАКТИКИ 
ХВОРОБ МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ» (ЄДРПОУ 38529238) на 
ДЕРЖАВНІЙ УСТАНОВІ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КОНТРОЛЮ 
ТА ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ» 
(ЄДРПОУ 38431598), виклавши пункти 1, 2 в наступній редакції:

«1. Надати дозвіл ДЕРЖАВНІЙ УСТАНОВІ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 
ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ МІНІСТЕРСТВА ОХОРОНИ 
ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ» (ЄДРПОУ 38431598) на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель закладів 
охорони здоров’я та соціальної допомоги (код КВЦПЗ - 03.03), орієнтовною площею 
0,1207 га, розташована за адресою: пр. Шевченка, 3, м. Верхньодніпровськ, Кам’янського



0,1207 га, розташована за адресою: пр. Шевченка, 3, м. Верхньодніпровськ, Кам’янського 
району, Дніпропетровської області для подальшого надання в постійне користування, 
схема розташування земельної ділянки вказана в Додатку.

2. Рекомендувати ДЕРЖАВНІЙ УСТАНОВІ «ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ 
ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР КОНТРОЛЮ ТА ПРОФІЛАКТИКИ ХВОРОБ МІНІСТЕРСТВА 
ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ» розробити відповідну документацію із землеустрою та 
подати її на затвердження, згідно вимог чинного законодавства України.».

3. Внести зміни до підпункту 1.38. пункту 1 рішення Верхньодніпровської міської 
ради № 2291-45/ІХ від 23.07.2025 року «Про надання дозволу на розробку проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок для городництва для подальшої її 
оренди на території Верхньодніпровської міської територіальної громади» змінивши 
орієнтовну площу земельної ділянки з 0,50 га на 0,60 га, виклавши підпункт 1.38. пункту 1 
рішення в наступній редакції:

«1.38. Гарбузу Роману Леонідовичу (ІПН 3168201171) орієнтовною площею 
0,60 га - для городництва (код КВЦПЗ - 01.07) на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади, Богодарівський старостинський округ, с. Богодарівка, схема 
розташування земельної ділянки вказана в Додатку 38;».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

5. Координацію дій щодо виконання цього рішення покласти на Відділ земельних 
відносин та агропромислового комплексу Верхньодніпровської міської ради.

Верхньодніпровський 
міський голова Г еннадій ЛЕБІДЬ


